２０１１（平成２３）年１月１８日
島根県司法書士会　　御中

島根県社会福祉士会　　御中
島根県弁護士会会長　中　村　寿　夫

同人権擁護委員会委員長　光　谷　香朱子

生活保護勉強会のご案内について
貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
標記について、大変ご多忙とは存知ますが、会員の皆様に、別紙のとおりご案内いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、島根県内で勉強会（ＴＶ会議）に参加される場合の会場は下記のとおりです。
また、参加希望者が多い場合には、会場の都合により、先着順となりますので、ご希望の方はお早めにお申込ください。
記

松江会場　松江市母衣町５５－４　松江商工会議所ビル７階

　　　　　島根県弁護士会　会議室〔最大４０名〕
　　　　　℡　０８５２－２１－３２２５

浜田会場　浜田市田町１１６－１２

石見法律相談センター〔最大１３名〕
℡　０８５５－２２－４５１４

以上

〒690-0886

松江市母衣町55-4　松江商工会議所ビル７階

島根県弁護士会　担当　井上

TEL 　　0852-21-3225

FAX 　　0852-21-3398

ﾒｰﾙ　　　inoue@shimaben.com